

ATSAKYMAI Į TIEKĖJŲ PATEIKTUS KLAUSIMUS

Pranešame, kad gauti klausimai 110/10 kV Riešės TP 110 kV skirstyklos rekonstravimo, 110 kV OL Neris-VE3 atš. į Riešės TP keitimo į kabelinę liniją ir ŽTŠK įrengimo projektavimo ir statybos darbų pirkime (toliau – Pirkimas), į kuriuos pateikiami atsakymai:

1) KLAUSIMAS: Atkreipiame dėmesį, kad dokumentuose "SPS 4 priedas. Techninė užduotis 3.2 punktas" ir "SPS 6 priedas sutarties projektas" nurodyta, kad pirkimas apima projektinius pasiūlymus, techninį darbo projektą ir statybos darbus. Tačiau dokumente "SPS 6priedas. Sutarties projekto priedai (Litgrid AB) 2. Projektavimo ir rangos darbų etapai" nėra nurodyti projektiniai pasiūlymai (techninis projektas yra nurodytas). Prašome patikslinti dokumentus

ATSAKYMAS: Atsakydami į Jūsų pastebėjimą, informuojame, kad Užsakovas LITGRID AB projektavimo ir statybos rangos sutarties specialiųjų sąlygų 2 priede „Projektavimo ir statybos darbų etapai“ (toliau — Projektavimo ir statybos darbų etapai) nurodo tik tuos etapus, kuriuos nori kontroliuoti, nustatydamas jiems konkrečius terminus ir delspinigių dydžius, jeigu Rangovui nepavyksta atitinkamo etapo įgyvendinti per nustatytą terminą.

Detali projekto darbų apimtis yra nustatyta Užsakovas LITGRID AB projektavimo ir statybos rangos sutarties specialiosiose sąlygose ir jų prieduose, įskaitant Techninę užduotį.

Taip pat atkreipiame dėmesį, kad Projektavimo ir statybos darbų etapuose nėra kalbama apie *techninį projektą*, kaip etapą, o nustatytas terminas „*Techninių darbo projektų* perdavimo Užsakovui po teigiamo ekspertizės akto gavimo“ etapui.

Paaiškiname, kad Užsakovas šiame pirkime nenustatė projektinių pasiūlymų rengimo ir statybą leidžiančių dokumentų gavimo terminų todėl, kad dar neturi statistinių duomenų, per kiek laiko Rangovai gali parengti projektinius pasiūlymus ir gauti statybą leidžiančius dokumentus vadovaujantis nuo 2024 m. lapkričio 1 d. įsigaliojusiomis naujomis teisės aktų (Statybos įstatymu ir STR) redakcijomis.

2) KLAUSIMAS: Nėra pateikto EIR (Užsakovo reikalavimai informacijai) dokumento S3, S4 ir S5 stadijoms. Ar teisingai suprantame, kad S3, S4 ir S5 stadijoms nėra taikomi jokie Užsakovo reikalavimai informacijai (EIR)?

ATSAKYMAS: Pateikiame papildytą EIR (Užsakovo reikalavimus informacijai), kuriame numatyti BIM reikalavimai ir S3, S4, S5 stadijoms). Taip pat patiksliname Specialiąsias pirkimo sąlygų 7.2.13. punktą, kuriame nurodome, jog su Pasiūlymu turi būti pateiktas užpildytas Techninės užduoties 03 priedas. Užsakovo informacijos reikalavimai (EIR).

PRIDEDAME: 03. Užsakovo informacijos reikalavimai (EIR).
Specialiosios pirkimo sąlygos (2025 03 21)

Monika Puidokė, tel. +370 65678627, el. p. Monika.Puidokė@litgrid.eu